
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 18.650,00 zł z przeznaczeniem na:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - 1.400,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 13.06.2019 r. znak: DPR 803-5/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Przemyślu.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 17.250,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano 
na podstawie decyzji z dnia 13.06.2019 r. znak: F-VI.3111.2.58.2019 Wojewody 
Podkarpackiego.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  18.980,40 zł przeznaczeniem na:

1) gospodarka mieszkaniowa - 300,00 zł,
2) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 

1.400,00 zł,
3) pomoc społeczna - 17.250,00 zł,
4) rodzina - 30,40 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 330,40 zł, w tym z następujących źródeł:
1) gospodarka mieszkaniowa - 300,00 zł,
2) rodzina - 30,40 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: EECAF827-11AC-4F27-9953-094CF7C3F844. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.400,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 1.400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.400,00

852 Pomoc społeczna 17.250,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17.250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 17.250,00

Razem: 18.650,00
 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: EECAF827-11AC-4F27-9953-094CF7C3F844. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00
- budowa obiektów małej architektury poprzez 
wykonanie i montaż zabawek przy budynku po byłej 
szkole w Kobylnicy Ruskiej na dz. nr ewid. 500/7 wraz 
z ogrodzeniem, zadanie realizowane ze środków 
funduszu sołeckiego (środki własne) - 300,00 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.400,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 1.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

852 Pomoc społeczna 17.250,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17.250,00

4300 Zakup usług pozostałych 17.250,00
855 Rodzina 30,40

85501 Świadczenie wychowawcze 30,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,40

Razem: 18.980,40
 Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
855 Rodzina 30,40

85501 Świadczenie wychowawcze 30,40
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30,40

Razem: 330,40
 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: EECAF827-11AC-4F27-9953-094CF7C3F844. Podpisany Strona 1




